
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio IX - Ambito territoriale di Verbano-Cusio-Ossola 

Responsabile del procedimento: Vladimiro Di Gregorio, 0323-402051 int.234, vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it  

Riferimento: Enrico Savoca, tel. 0323 402922 int. 216, e-mail enrico.savoca.180@scuola.istruzione.it 

Via Annibale Rosa n° 20/C –- 28921 Verbania - Tel. 0323/402922 E-mail:  usp.vb@istruzione.it  - PEC: uspvb@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

LA DIRIGENTE 
 

Vista l’O.M. n. 30 del 23/02/2024, concernente le norme applicative delle disposizioni 

del contratto sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno 

scolastico 2024/2025 e in particolare l’art. 2 punto 6 e l’art. 5 punto 6; 

Visto l’art. 2 della Legge 241/90 concernente le nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi; 

Viste le domande di mobilità nell’ambito delle scuole di ogni ordine e grado della 

provincia, presentate per l’anno scolastico 2024/2025 dal personale docente 

interessato; 

Acquisita la revoca della domanda di mobilità presentata, entro i termini, dalla seguente 

docente: 
 

data presentazione 

della rinuncia/revoca 
COGNOME E NOME/GRADO ISTRUZIONE 

05/04/2024 PAGANI Dina Maria - scuola primaria 

 
DECRETA 

1. È accolta la richiesta di revoca della domanda di trasferimento provinciale presentata per l’anno 

scolastico 2024/25, nell’ambito della scuola primaria, dalla docente PAGANI Dina Maria. 

 

La Dirigente 
Concetta Noto 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

Alla Docente interessata 

Al Dir. Scolastico del 1° Circolo Didattico di Domodossola 

Al Sito web dell’Ambito Territoriale e all’Albo 

mailto:vladimiro.digregorio.vb@istruzione.it
mailto:enrico.savoca.180@istruzione.it
mailto:usp.vb@istruzione.it
mailto:uspvb@postacert.istruzione.it

		2024-04-24T12:41:18+0200


		2024-04-24T13:50:15+0200
	protocollo




